

الو شرق — ۸۸۶۵۴۳۹۰

تعارفه بيمه ۸۹ ر يکجا از حقوق بازنشستگان کم می‌کنند: هنوز از افزایش فقط شش درصد به حقوق بازنشستگان که افزایشی غیرعادلانه بود مدتی نگذشته است که پیامکی از سوی سازمان بازنشستگی ارسال شده است و گفته‌اند تعارفه بيمه بازنشستگان از ابتدای سال ۸۹ افزایش یافته و در پایان آبان‌ماه از حقوق بازنشستگان کسر خواهد شد. آیا این است معنی قسط و عدل؟ بازنشستگان به ویژه بازنشستگان فرهنگی هزینه افزایش قیمت‌ها و تورم لجام‌گسیخته را از کجا تامین کنند؟

یک فرهنگي بازنشسته
يارانه به حسابم واريز نشده بايد چه کنم؟ ساکن تهران هستم اما به‌رغم آنکه يارانه ديگر شهروندان تهراني واريز شده است به حساب يارانه‌ای من هيچ پولی واريز نشده است. دولت برای کسانی که پولی به حساب‌شان واريز نکرده چه فکری کرده است؟ من به عنوان یک زن سرپرست خوار که دو دانشجوی دانشگاه آزادی در مقاطع سياسنس و فوق‌لیسانس در خانه دارم چه کار بايد بکنم؟

شهرودني از تهران
آفرين بر شمس‌الواعظين: که نمـر ۲۰ برای مقاله‌ای که آقای شمس‌الواعظين نوشته‌اند بايد لحاظ شود.

یک مخاطب

به اتوبيوگرافي اعتياد دارم: از ستون اتوبيوگرافي خيلي لذت می‌برم و احساس می‌کنم به خواندن اين ستون متعاند شدم. آقای غلامی قلم زیبایی دارند. بايد از ايشان تشکر کنم.

به کودکان معلول توجه کنيد: بسياری از کودکان معلول به ويژه آنها که در مراکز معلولان ذهني نگهداری می‌شوند دچار عدم تناسب قد و وزن هستند مثلا کودکی با قد ۱۲۷ سانتی‌متر وزن ۵۶ کيلوگرم دارد. از آقای اسفندياری سرپرست محترم بهزبستی کشور تقاضا داريم دستور فرمايند اين مراکز نسبت به تپيه آمار قد و وزن از کودکان و ارسال آمار کودکانی که عدم تناسب وزن و قد فاحشی دارند به تهران اقدام کنند تا شايد درمان و توجه به اين معلولان مورد پيگيري قرار گيرد زيرا عدم توجه به اين مورد خطر ابتلا به ديابت را بالا می‌برد.

بازرس اسبق انجمن خيريه معلولان ذهني کشور
از بالا بودن اجاره‌ها هم بگويند: خواهش می‌کنم درباره افزايش اجاره‌ها و قيمت‌های بالای مسکن‌های اجاره‌ای هم صحت کنيد.

یک شهروند

داستان مصدق و کاشانی را بنويسيد: خواهش می‌کنم زحمت بکشيد و گزارش مفصل و کاملی از تلاش‌های دکتر مصدق و آين‌الله کاشانی تهيه بفرمايد و در ضميمه روز شنبه چاپ کنيد.

طالبي

دانشکده بدون کتابخانه را تعطيل کنيد: وزارت علوم و فناوری اقدام به تعطيلي چند دانشگاه غيرانتفاعي کرده‌اند. ای کاش وزير بهداشت و درمان نيز اين کار را يک می‌گرفتند و دانشگاه پيرايزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان را تعطيل می‌کردند چراکه اين دانشگاه با وجود ۶۰۰ دانشجو در شش رشته یک دانشگاه فاقد کتابخانه و ساير امکانات است. ما برای تهيه کتاب بايد به دانشکده پزشکی برويم که در فاصله سه کيلومتری دانشگاه خرم‌آباد است. آیا اين انصاف است؟ اين سوال ساده را از معاون آموزشی وزارت بهداشت يا از قائم‌مقام ايشان بپرسيد که آیا می‌شود یک دانشگاه فاقد کتابخانه باشد. پس آن را هم تعطيل کنيد.

عبداللهی از کرمان
چرا سرمقاله را خودتان نمی‌نويسيد : چرا سرمقاله‌های شرق را همچون ديگر روزنامه‌ها سردبير يا اعضای شورای نويسندگان نمی‌نويسند.

یک مخاطب

يارانه تنها برای شش نفر : آقای محصولی در تلويزيون اعلام کردند يارانه به همه خانواده‌های ايرانی ثبت‌نام کرده تعلق می‌گيرد و اينکه می‌گويند يارانه به خانواده ناشش نفر تعلق نمی‌گيرد شايعه‌ای بيش نيست اما شما با شماره ۰۹۶۲۰ تماس بگيريد و بشنويد که اين مطلب شايعه نبوده است. ما به بانک مراجعه کرديم اما تنها به اندازه شش نفر به خانواده‌ها که تعداد بيشتری دارند واريز شده است. با شماره مذکور هم تماس گرفتيم گفتند کارگروه تحول اقتصادی چنين دستورالعملي را صادر کرده است.

یک شهروند

پيامی به کسانی که نگران گسترش ايدز هستند: به دولتمردان به ويژه ناپرئيس کميسيون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و ديگر نمايندگان مجلس بگويد اگر به راستی نگران گسترش بيماری ايدز و خواهان برچيده شدن پديده زشت خيابانی هستند به دنبال راه‌حل‌های پيچيده نباشند و قانونی به دست دنبال پروفيسور برنارد نگردند. بلکه لازم است عزم‌شان را جزم کنند و در یک جهاد ملی خورشيد الهی و سنت محمدی يعنی متعه را که مهر تاييد شيعه را نيز بر پيشانی‌ها به طور شفاف در جامعه پياده کنند. در اين زمينه پيشنهادهای برای ساماندهی کارگران جنسی احيا شده که در صورت اراده مسوولان جهت بررسی دقيق و احیاناً تعديل و اجرا به ايشان ارائه خواهد شد.

اسماعيل توکلی‌نیا از اصفهان

قاليباف پاسخگو باشد: حدود یک ماه پيش پيام یکی از شهروندان را در «الو شرق» خواندم که مشکلی مشابه من با شهرداری منطقه ۲ داشت با اين تفاوت که اين شهرداری از من ۶۰۰ ميليون تومان بابت کسب جواز ساخت و تعريف کاربري طلب کرده‌اند. منتظر پاسخ آقای قاليباف بودم که خود را شهردار پاسخگو می‌دانند به پيام آن شهروند بודم اما اثری از پاسخ نبود، بنابراین من هم با «الو شرق» تماس گرفتم. هرچه از شهرداری می‌پرسيم که اين مبلغ را بر اساس کدام آيين‌نامه و تعرفه می‌گيريد پاسخی نمی‌شنويم. شما اگر بخواهيد یک کيلو نخود هم بخريد بالاخره فاکتور با پيش‌فاکتوری به شما می‌دهند چه رسد به پرداخت ۶۰۰ ميليون تومان که بايد شهروند بداند به استناد کدام قانون آن را پرداخت می‌کند. شهرداری فقط می‌گويد ما اين پول را از سال ۸۷ به بعد می‌گيريم اما نمی‌گويد بر اساس کدام قانون.

یک شهروند تهرانی

گروه سياسی: به گزارش ايلنا عبدالحسين

خسروپناه که شامگاه چهارشنبه ميهمان آيت‌الله مصباح‌يزدی در سالان همایش‌های موسسه امام خمينی(ره) بود در سخنانی به برخی مسائل و شبهات درباره ولی فقيه پرداخت. متن کامل اظهارات وی را در زیر می‌خوانيد: به طور کلی مباحث مربوط به ولايت فقيه در سه حوزه مباحث نظری اعم از فقه سياسی، فلسفی و فقه کلامی مطرح است که بايد از هم تفکیک‌شان کنيم زيرا خيلی‌ها در اين مساله خلط می‌کنند. و اما بحث حقوقی، برخی‌ها به قانون اساسی يا اختيارات رهبری در قانون اساسی اشکال می‌گيرند که در مواجهه با اين گونه اشکال‌ها و شبهات بايد نظام‌های حقوقی ديگر کشورها را هم دانست و از آن مطلع بود. در حوزه مباحث مصادقی نيز اشکالاتی را نسبت به شخص امام يا رهبری مطرح می‌کنند که البته بايد هر سه حوزه فوق را با دو روش تبیینی و استدلالی بحث کرد و بين‌شان تميز قائل شد. بسياری از شبهات و اشکالات درباره ولايت فقيه ناشی از تبیین نادرست بحث است، زيرا مساله اگر درست تبیین شود اشکال برطرف می‌شود.

در مباحث قدما کمتر مباحث تبیینی داريم و بيشتر مباحث استدلالی است و قدما کمتر به تبیین و تعريف می‌پردازند. ما بايد در مباحث ولايت فقيه، تبیین ولايت مطلقه فقيه را داشته باشيم و با اين روش بسياری از شبهات نيز برطرف می‌شود. درباره مباحث نظری تبیین انتصابی ولی فقيه، وقتی گفته می‌شود ولايت انتصابی مطلقه فقيه يعنی زمامداری و حاکميت فقيه جامع‌الشرايط که سه شرط مدير و مدير و عالم را جهت اجرای تمام احکام اجتماعی اسلام برای همه مردم داشته باشد و اين منصوب به نص عام از طرف خدای سبحان است؛ لذا وقتی گفته می‌شود ولايت يعنی زمامداری نه قيم بودن و با اين توصيف هر شخص و فردی نمی‌تواند ولی فقيه باشد.

ولايت مطلقه فقيه غير از مطلقه‌ای است که تمام اختيارات مردم به حاکم جامعه تفويض شود و مردم هيچ اختیاری از خود نداشته باشند و هيچ آزادی سياسی هم نداشته باشند، مطلقه يعنی مطلق احکام اسلامی برای همه مردم. اين معنا از ولايت مطلقه فقيه يعنی زمامداری ولی فقيه در عصر غيبت برای اجرای احکام اجتماعی شرعی و اسلامی به عنوان حاکم شرع در عصر غيبت و اين مساله در کتب فقهی نيز سابقه زيادی دارد. برخی‌ها یک اختلافی را به مرحوم حضرت آيت‌الله خویی نسبت می‌دهند در خصوص ولايت فقيه؛ ايشان در کتاب تکملة می‌گويد برای من محرز نشده است که فقيه غير از ولايت در امور حسبه، افتا و قضا ولايت ديگری هم داشته باشد، اما چون اسلام احکام اجتماعی دارد که لازم‌الاجرا نيز هست و جز فقيه توده مردم نمی‌توانند آن را اجرا کنند بر فقيه اجرای احکام واجب است.

ايشان معتقد به وجوب تکلیفی اجرای احکام اجتماعی اسلام برای فقيه است. به عبارت ديگر ايشان حکم وضعی ولايت را برای اجرای احکام قبول ندارند، ولی حکم تکلیفی را قبول دارد و متأسفانه برخی‌ها وقتی می‌خواهند ديدگاه‌ها و نظرات ايشان را مطرح کنند تنها به یک بخش توجه می‌کنند و بخش ديگر را رها می‌کنند. ايشان می‌گويد حکم وضعی ولايت برايم اثبات نشده است، اما اجرای احکام مخصوص فقيه است. لذا وقتی مرحوم آيت‌الله خویی دستور انتفاضه در عراق را صادر کرد، اين همه عراقی در اين کشور کشته شدند، اينها همه بر اساس چه حکمی بود؟ بر اساس وجوب حکم تکلیفی و حتی در اين جريان احتمال شهادت خود اين شخصيت بزرگوار هم بود لذا وقتی امام راحل به عراق تبعيد شدند بيت آيت‌الله خویی امکانات لازم را در

محمد جواد لاریجانی در نیوبرک مطرح کرد

اعتراض ايران به تصویب قطعنامه نقض حقوق بشر

گروه سياسی: در حالی قطعنامه‌ای تحت عنوان آنچه نقض حقوق بشر توسط ايران ناميده شد در کميته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد عليه ايران با ۸۰ رأی از ميان ۱۹۲ رأی اعضای اين سازمان به تصويب رسيد که محمدجواد لاریجانی مشاور امور بين‌الملل قوه قضائيه به عنوان نماينده کشورمان به شدت به اين قطعنامه اعتراض کرد و در اين راستا امريکا و اسرائيل را بزرگ‌ترين ناقضان حقوق بشر خواند. در حالی روز پنجشنبه کميته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد پيش‌نويس قطعنامه را عليه ايران در معرض رأی کشورهای عضو اين سازمان قرار داد که از ميان ۱۹۲ کشور ۱۱۲ کشور به اين قطعنامه رأی منفی و متعنت دادند. بر اين اساس اين قطعنامه با ۸۰ رأی مثبت، ۴۴ رأی مخالف و ۵۷ رأی متعنت تصويب شد اين در حالی است که محمدجواد لاریجانی دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائيه که در نیوبرک به سفر می‌برد و در مخالفت با به رأی گذاشتن پيش‌نويس قطعنامه عليه ايران در کميته سوم مجمع عمومی سازمان ملل صحت می‌کرد، با بيان پيشنهادهنده اين قطعنامه يعنی کانادا،رشت‌ترين سوابق در نقض حقوق بشر از جمله جنايت در حق بوميان کشور خود را داراست، به قرار گرفتن نام رژيم دهشت‌افکن اسرائيل در کنار نام ديگر بانيان غربي پيش‌نويس اين قطعنامه اشاره کرد و گفت: اسرائيل که خود کارنامه سياهی در جنايت و تروريسم و نقض حقوق بشر دارد از بانيان اين پيش‌نويس شده است. لاریجانی در ادامه اين سوال را مطرح کرد که «به راستی ايران چه جنايتی مرتکب شده که اين گونه مستوجب دشمنی و کينه‌توزی کشورهای غربي و از جمله امريکاست؟ جرم ما اين است که کيی دموکراسی امريکا نيستيم. ما نمی‌خواهيم مانند دموکراسی کشورهای غربي بشويم.» لاریجانی گفت: یکی از دستاوردهای بزرگ جمهوری اسلامی در ۳۰ سال گذشته اين بوده که یک دموکراسی مبتنی بر فلاتين اسلامی در

خسروپناه در همایش مصباح‌يزدی مطرح کرد

بقای انقلاب اسلامی در گرو تحول انسانی است



اختيار ايشان قرار داد. ما اگر مساله ولايت فقيه را خوب تبیین کنيم بسياری از دانشجویان و جوانان شبهات‌شان در اين راستا حل می‌شود. اگر اين بحث بر اساس آنچه فقهيا به خوبی تبیین کرده‌اند، تبیین شود، می‌شود همان مدرمسالاری دینی. همه فقها با عنوان مصلحت‌الاسلام والمسلمين حکم صادر کرده‌اند و حکم اوليه را موقتاً تعطيل کرده‌اند و مصلحت‌الاسلام والمسلمين همان ملاک حکم حکومتی است.

اختيارات رئيس جمهور امريکا هم زياد است

اما محور حقوقی بحث ولايت فقيه؛ عده‌ای هستند که می‌گويند اختيارات رهبری در قانون اساسی بسيار زياد است. برای پاسخ به اين سوال و ششه می‌توان از روش‌های تطبیقی و مقايسه‌ای با ديگر نظام‌های جهان نيز کمک گرفت. به عنوان مثال اختيارات رئيس‌جمهور امريکا در اين کشور طبق قانون‌شان بسيار زياد است. می‌گويند رئيس‌جمهور امريکا منتخب مردم است و رهبری در نظام اسلامی اين گونه نيست، در جواب بايد گفت: رهبری در نظام اسلامی با واسطه با رأی مردم انتخاب می‌شود، در امريکا نيز اين گونه است. اشکال می‌کنند که رئيس‌جمهور در امريکا دوازش مشخص و چهارساله است، می‌گويم اگر در آنجا چهارساله است، در مساله رهبری در جمهوری اسلامی ايران لحظه‌ای از دست او رهبر حتی یک لحظه یکی از شرايطی را ندارد. خود خبرگان او را عزل می‌کنند و حتی اگر یک نفر برتر از او پيدا شود او را به عنوان رهبر انتخاب می‌کنند؛ اين یک روش تطبیقی و به تعبيری جدلی برای اين اشکال است.

مقام معظم رهبری متعهد بودند

محور سوم بحث محور مصادقی است. در اوج فتنه سال گذشته جلساتی پيرامون مساله ولايت فقيه در دانشگاه تهران برگزار شد که بسيار مفيد و موثر بود. در اين گونه جلسات که ما نيز توفيق حضور داشتيم، بخش زياد و قابل توجهی از سوالات دانشجویان و اساتيد پيرامون مسائل مصادقی و شخص امام راحل و مقام معظم رهبری بود. بايد مساله رهبری، توانمندی، مدیریت، اجتهاد، فقاहत و تدبير ايشان برای دانشجویان تبیین شود و در اين بين نقش مسوولان نهاد نمايندگی بسيار مهم و اساسی است. قريب به اتفاق دانشجویان غرضی ندارند، سوالاتی دارند که بايد پاسخ داده شود. در یکی از اين جلسات که در تهران داشتيم، یکی از اساتيد که بسيار تند و تيز هم انتقاد و اشکال می‌کرد و مطالبی را هم نسبت به شخص حضرت آيت‌الله خامنه‌ای مطرح می‌کرد، پس از پاسخ‌های ما گفت می‌خواهم توبه کنم و از اين به بعد مقلد مقام معظم رهبری باشم.

تدبير رهبری

یکی از اشکالاتی که زياد مطرح می‌شد اين بود

حاشيه سياست

فرزند آيت‌الله کاشانی دعوت سيما را نپذيرفت

فرزند مرحوم آيت‌الله کاشانی دعوت سيما را نپذيرفت. به گزارش ايسنا به دنبال اعتراض محمود کاشانی به سخنان خسرو معتضد شيکه دو سيما از وی برای حضور در سيما دعوت کرده است که محمود کاشانی اين دعوت را نپذيرفت است.

نجات دو دريانورد ايرانی توسط امريکا

دو دريانورد ايرانی توسط امريکايی‌ها نجات يافتند. به گزارش ايران دپلوماتيک، اين دو دريانورد ساعت پنج بامداد به وقت محلی پنجشنبه در یک کيلومتری بيرون از مرز آبی ايران پيدا شده و به آنها آب و غذا داده شد.

ارتش امريکا سپس از طريق دولت عمان با مقام‌های ايران تماس گرفت. بنابر اين گزارش، دريانوردان ايرانی گفتند کشتی ماهيگيري آنها غرق شده و آنها از سرنوشت ساير خدمه کشتی، علمی اطلاعی ندارند.

تقدیر چهره ماندگار از وزیران دولت‌های اصلاحات و سازندگی

فرامرز رفيع‌پور چهره ماندگار جامعه‌شناسی از وزيران علوم دولت سيدمحمد خامنی و آيت‌الله هاشمی‌رولستجانی تقدیر کرد. به گزارش خبرآنلاين رفيع‌پور در مراسم چهره‌های ماندگار در سخنانی از دکتر ابرج فاضل، دکتر مصطفی معين و دکتر جعفر توفيقی وزيران اسبق آموزش عالی در دولت‌های سازندگی و اصلاحات به نيکی ياد کرد.رفيع‌پور سخنانش را با اين عبارت به پايان برد: حاصل کلام من اين است؛ خدا، ايران.

اگر انتخابات باطل می‌شد نظام از بين می‌رفت

من به لحاظ جامعه‌شناختی و نه به لحاظ فقهی عرض می‌کنم که اگر رهبری اجازه می‌دادند انتخابات ابطال شود، قطعاً نظام از بين می‌رفت. اين را رهبری متوجه شدند، بصيرت يعنی همين. در همين حوادث بود که به مقام معظم رهبری خبر دادند عده‌ای از فضلی حوزه که تاثيرگذارند و شبهه و ترديد دارند می‌خواهند خدمت شما برسند. آقا فرمودند اينها را پيش من بياوريد. اين جمع دو ساعت و ۴۵ دقيقه صحبت کردند و حتی برخی‌ها هم توهين‌آمیز در اين جلسه حرف زدند. آقا راحت گوش کردند و با محبت و استدلال مطالب را بيان کردند و بسياری از اينها هم قانع شدند. صبری که مقام معظم رهبری در مدیریت دارند فوق‌العاده است، صبر در مدیریت خار در چشم و استخوان در گلوست.

سه سفر رهبری در یک ماه به قم

ارتباطی که ايشان با مراجع داشته و دارند فوق‌العاده است. ايشان بارها در سفرهای اعلام‌نشده از تهران به قم می‌آيند و با مراجع تقليد ديدار می‌کنند. قبل از سفر اخير خود به قم نيز به ديدار مراجع آمدند و یک هفته بعد از سفر نيز با اين بزرگواران ديدار و گفت‌وگو داشتند و اما از اين هم تخويل دارند.

بعد از بحث تحول در علوم انسانی هيچ شخصیتی در اندازه ايشان متوجه آسیب‌های علوم انسانی نشده است و برای اين مساله هم دارند فرهنگ‌سازی می‌کنند. بقای انقلاب اسلامی در گرو تحول علوم انسانی است و اگر علوم تحول پيدا نکند بزرگ‌ترين دشمن نرم‌افزاری برای ما خواهد بود و رهبری در دانشگاه و حوزه بارها نسبت به اين مساله اشاره و تاکيد داشته‌اند. ايشان از کارشناسان مختلف و متعدد استفاده می‌کنند، هر کس در زمينه علوم انسانی کار کرده باشد، از دفتر مقام معظم رهبری تماس گرفته می‌شود که حضرت آقا سلام رساندند و حاصل تحقيقات علمی خود را در اختيار ما قرار دهيد. مقام معظم رهبری در دورهای که رئيس‌جمهور بودند بحث تهاجم فرهنگی را مطرح کردند. از اين رو ضروری است آقایان طلاب و فضلا پايان‌نامه‌های خود را درباره رهبری مطرح کنند.

دشمنان در رسانه‌های خود مطالبی را عليه رهبری، بيت و خانواده ايشان مطرح می‌کنند که کاملاً يايه‌يه و اساس است. فرزندان حضرت آقا به قدری محبوب هستند که برخی از رسانه‌ها مطلبی را درباره آرام‌جانبی می‌زنند، اما عکس آقامسعود را می‌زنند. واقعاً فرزندان مقام معظم رهبری بسيار فاضل، متعهد و متواضع هستند.

همسر شهيد مطهری: همسر رهبر معظم انقلاب نمونه هستند

من سال گذشته به منزل همسر شهيد مطهری رفتم. ايشان به من گفت آقای خسروپناه، من با همه خانواده‌های مسوولان نظام ارتباط دارم، اما در بين خانم‌های مسوولان نظام، خامنی همچون همسر مقام معظم رهبری متواضع، ساده و ساده‌زيست نديدم. ايشان نمونه هستند ولی رسانه‌ها چقدر عليه رهبری و خانواده ايشان حرف می‌زنند. اينها می‌دانند که اگر مصادق و مقام معظم رهبری را از ما بگيرند، چه خواهد شد و ما چه مشکلاتی پيدا خواهيم کرد. ما بايد شخصيت، علم و ابعاد مختلف وجودی مقام معظم رهبری را برای جامعه و نسل جوان معرفی و تبیین کنيم. خود به خود مقام معظم رهبری برای ما نعمتی الهی است که خدا به ما داده و شکر آن نيز به تبیین شخصيت، علم و نظام فکری معظم‌له است. ايشان در جهات مختلف علمی، سياسی، فرهنگی و مدیریت کلان نمونه هستند و ما بايد قدر وجود بابرکت ايشان را بدانيم و شخصيت ايشان را تبیین کنيم.

حاشيه سياست

انتقاد از رفع فیلتری سایت «نازی‌ها»

تابناک به رفع فیلتری سایت نازی‌ها در ایران

انتقاد کرد.
این سایت گزارش داد: اینکه چطور وزارت ارشاد به انجمن نازیسزم ایران مجوز فعالیت داده است خود سوال قابل تأملی است که امیدواریم مسوولان در این خصوص پاسخ مناسبی داشته باشند که چطور به جای ترویج مباحث دینی کشور به چنین انجمن‌ها و سایت‌هایی اجازه فعالیت می‌دهند؟

سایت مذکور که انجمنی نیز برای هواداران خود به راه انداخته است در تابلوی اعلانات خود اعلام کرده است: این تارنما کلاً پژوهشی، علمی و تاریخی است!

تابناک افزود: «نکته جالب اینجاست که این سایت افراطی که فقط به گسترش تفکرات فاشیستی هیتلر می‌پردازد، یک بار فیلتر شده و مجدداً رفع فیلتر شده است.»

هک «فارسی‌ا» از سوی ارتش سایبری ایران

سایت شبکه «فارسی ۱» هک شد. به گزارش تابناک ارتش سایبری ایران، این شبکه را هک کرده است.

بررسی نحوه اجرای طرح عفاف و حجاب
نحوه اجرای طرح عفاف و حجاب در استان تهران بررسی می‌شود.

به گزارش فارس «آذر نظری» مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران در خصوص اجرای طرح عفاف و حجاب در استان تهران گفت: برای اجرای طرح عفاف و حجاب در استان تهران، طرحی علمی و فرهنگی در امر بانوان استانداری در حال بررسی است و توضیحات این طرح بعد از نهایی شدن اعلام خواهد شد.

یک خط، یک خبر

- محسن قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور:** با این همه تعطیلات در کشور نمی‌شود پاسواد شد.(ایستنا)
- آیت‌الله اسدالله ایمانی امام جمعه شیراز:** اهدای عضو در شرایط عادی برای انسان‌ها علاوه بر واجب کفایی، واجب عینی و تعینی است.(فارس)
- حجت‌الاسلام کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران:** امروز بسج نقش مالک اشتر را دارد.(ایستنا)
- حجت‌الاسلام محمد سعیدی امام جمعه موقت قم:** ماندگاری انقلاب اسلامی مدیون فرهنگ بسج است.(مهر)

عدلیه

دادگاه ابراهیم یزدی شانزدهم آذرماه
دادگاه ابراهیم یزدی فعال سیاسی شانزدهم آذرماه برگزار می‌شود. به گزارش «شرق» شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران روز پنجشنبه برگه احضاریه‌ای به آدرس منزل وی فرستاده است که در آن اعلام شده دادگاه یزدی روز ۱۶ آذرماه برگزار خواهد شد.

تماس قلی‌زاده و کیانی با خانواده‌شان

علی قلی‌زاده و علیرضا کیانی دو دانشجوی بازداشتی از زندان اوین با خانواده‌هایشان تماس گرفتند. علی قلی‌زاده در تماس تلفنی با مادرش اتهامش را مربوط به فعالیت در دفتر تحکیم وحدت دانست. وی گفت هم‌اکنون در زندان اوین به سر می‌برد. علیرضا کیانی نیز در گفت‌وگو با مادرش با تایید نگهداری‌اش در زندان اوین از سلامت خود خبر داد و به خانواده‌اش اطمینان داد که در اوین قرص‌های اعصابش را به طور مرتب در اختیارش قرار می‌دهند. این دو نفر به خانواده‌هایشان اعلام کرده‌اند که بنا به گفته مسوولان اوین هر هفته می‌توانند با مادران خود تماس بگیرند.

آزادی دو وکیل

مریم کرباسی و رزا فرارچولو دو وکیل از پنج وکیلی که هفته گذشته بازداشت شده بودند، آزاد شدند. به گزارش «شرق»، مریم کرباسی بیست و دوم آبان‌ماه در بازگشت از سفر ترکیه به همراه سارا صباغیان و مریم کیان‌رانی در فرودگاه امام خمینی(ره) بازداشت شد. یک روز بعد از بازداشت این سه نفر، رزا فرارچولو و محمدحسین نبوی هم بازداشت شدند. دادستان تهران اتهام این وکلرا از امئیتی عنوان کرده بود.

درخواست خانواده فواد سجودی‌فرمانی

خانواده فواد سجودی‌فرمانی دانشجوی زندانی دانشگاه امیرکبیر خوستار رسیدگی به وضعیت فرزندشان شدند. به گزارش «شرق»، این فعال دانشجویی دو ماه پیش بازداشت شد. وی دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه امیرکبیر است.

ناتوانی از تودیع وثیقه

رجبعلی داشاب از بازداشت‌شدگان حوادث عاشورای سال گذشته به دلیل ناتوانی مالی نتوانسته وثیقه ۶۰۰ میلیون تومانی خود را تودیع کند. داشاب در دادگاه به پنج سال حبس محکوم شده است. وی دانش‌آموخته فلسفه غرب در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه شهید بهشتی است.

میدان بهارستان

درخواست استیضاح هیات‌رئیس مجلس
حسن کارمان نماینده اصولگرای مجلس با انتقاد

از غیبت بیش از حد نمایندگان مجلس هنگام بررسی لایحه برنامه پنجم به فارس گفت: طبق آیین‌نامه هیات‌رئیس مجلس موظف است نمایندگانی را که بیش از سه جلسه غیبت متوالی داشته باشند، توبیخ و گزارش آن را به دیگر نمایندگان و ملت ارائه کند. وی با بیان اینکه هیات‌رئیس مجلس نسبت به غیبت نمایندگان بی‌تفاوت است، افزود: نمایندگانی که خود را پاسنگوی ملت می‌دانند باید استیضاح هیات‌رئسه را در دستور کار خود قرار دهند چراکه هیات‌رئیسه فعلی مجلس برخلاف آیین‌نامه داخلی، قصد برخورد با نمایندگان متخلف را ندارد. نماینده اصفهان افزود: باید از وضعیت مجلسی که نمایندگانش سفر زبارتی را به بررسی لایحه برنامه پنجم ترجیح می‌دهند، ابراز تأسف کرد.

ملاک وحدت عملکرد است، نه اشخاص
حمید رسایی نماینده اصولگرای مجلس گفت: با شناختی که از دیدگاه بزرگان جامعه روحانیت و جامعه مدرسین دارم هرگز جبهه متعصدی از احمدی‌نژاد تا هاشمی خروجی جادمتین نخواهد بود. رسایی با اشاره

به نقش جاعتمین در هدایت جبهه اصولگرایی به ایستنا گفت: قطعاً جامعه مدرسین به عنوان یک رکن تاکون عملکرد شفاف‌ای داشته و جامعه روحانیت نیز در بزنگاه‌های حساس خود را نشان داده است. رسایی با بیان اینکه هیچ شخصیتی ملاک وحدت نیست، گفت: حتی آقای احمدی‌نژاد هم ملاک وحدت نیست، بلکه این عملکرد هر یک از شخصیت‌هاست که ملاک قرار می‌گیرد. وی در ارزیابی از تاثیر زودهنگام مسائل انتخاباتی نیز گفت: تصور می‌شود هنوز برای شروع انتخابات مجلس نهم زود باشد. هر چند در شهرستان‌ها و شهرها از خیلی پیش کار شروع شده و کاندیداهای فائند، ولی فضای کشور در حال حاضر نباید سیاسی و انتخاباتی شود و باید آرام‌آرام به پیش برویم و تصور می‌شود از حدود پنج الی شش ماه دیگر زمان ورود به بحث انتخابات کم می‌دگ. وی قاعدتاً نخبگان و افراد موثر هم باید بنشینند و در این راستا به شکل معقول، رایزنی و همفکری کنند.

شرکت سه هیله سلفه‌ها در انتخابات
علی‌اکبر اولیا عضو فراکسیون خط امام(ره) مجلس

شرایط را برای حضور مردم در انتخابات آتی فراهم ندانست و افزود: مشارکت مردم در صحنه انتخابات منوط به فراهم کردن شرایطی عادلانه برای ایجاد رغبت جهت شرکت همه سلفیه‌ها در این عرصه است. اولیا به بیان اینکه عده‌ای این مساله نیازمند فضای بازتری است نه اینکه عده‌ای به هر مستمسک و بهانه‌ای که خود تشخیص می‌دهند به دیگران انگ زده و آنها را از صحنه خارج کنند. اولیا طرز تفکر در اختیار گرفتن همه کرسی‌های مسوولیت را «بحصارطلبی و سمی مهلک» دانست و افزود: این دیدگاه به هیچ وجه به نفع کشور نخواهد بود.